
正置金相显微镜及金相样品制备精密切割机采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00112044

二、采购单名称：正置金相显微镜及金相样品制备精密切割机

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团科学技术研究院有限公司

五、成交供应商：迪卡尔科技（天津）有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-11 17:00:00

八、公告日期：2023-05-06

九、采购执行人联系方式：15904317783

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 金相制样切割机|202A 2 台 13% 2023-05-25
国家电投集团科学技
术研究院有限公司

用于样品在
磨抛前切割
，获取有平
整表面的块
状样品或薄
片，适用于
金属、陶瓷
、复合材料
等大部分材
料种类。

2 正置金相显微镜|DM4M 1 台 13% 2023-05-25
国家电投集团科学技
术研究院有限公司

用于材料表
面显微组织
的观察以及
SEM样品的
表面状态检
查。

发布日期：2023-05-06

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		a0bd726dff554236b1718ee144d7e468
	2023-05-06T10:36:11+0800
	北京
	正置金相显微镜及金相样品制备精密切割机结果公告
	正置金相显微镜及金相样品制备精密切割机结果公告




